
ROMÂNIA 
CONSILIUL LOCAL DOMNE ŞTI 
Şos. Al. I. Cuza nr. 25-27, județul Ilfov 
Tel: 021.351.52.56 / Fax: 021.351.52.57 

    
HOTĂRÂREA Nr. 64 
din 30 septembrie 2014 

 
pentru modificarea HCL nr. 30/30.04.2014 privind desemnarea reprezentantilor Primarului și 

Consiliului Local Domnești în Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale  
“Gheorghe Corneliu” Domnești, jud. Ilfov 

 

Consiliul Local al Comunei Domnesti întrunit în sedinţă ordinară 
 

Având în vedere: 
• Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei Domnești; 
• Raportul de specialitate al secretarului; 
• Expunerea de motive a primarului; 

• Avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
• Prevederile art. 59, alin. 1 din Legea nr. 24/2000, privind normele de tehnică legislative 

pentru elaborarea actelor normative, republicată; 
• Prevederile art. 96 alin. (1) si alin. (2) lit. b) din Legea Educatiei Nationale nr. 1/2011; 
• H.C.L. nr. 30/30.04.2014 privind desemnarea reprezentantului Primarului și a Consiliului 

Local Domnești în Consiliul de Administrație al Școlii cu cls. I-VIII nr. 1 Domnești, jud. 
Ilfov, 

În temeiul art. 36 alin. (1) și art. 45 din Legea nr. 215/2001 a administrației publice locale 
republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1 . Se aprobă modificarea Art. 1 la H.C.L. nr. 30/2014, astfel:  

• Ghiță Ioan Adrian, reprezentant al Primarului comunei Domnești; 
• Constantin Marian, reprezentant Consiliul Local Domnești; 
• Iancu Ilie, reprezentant Consiliul Local Domnești. 

Art.2.   H.C.L. nr. 30/2014 se modifică corespunzător. 
Art.3.  Reprezentantii nominalizati si conducerea Școlii Gimnaziale “Gheorghe Corneliu” 
Domnești, jud. Ilfov, vor duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari conform 
competentelor legale. 
 

       Preşedinte de şedinţă, 
                     Luca Ion 

               Contrasemnează, 
                       Secretar,  
                  Zanfir Maria           
 

Nr. 64 
Adoptată în şedinţa ordinară din 30.09.2014 
Cu un nr de __15__ voturi 
Din nr. total de __15__ consilieri prezenţi 
Aflaţi în exerciţiu 15 consilieri 


